Федеральное государственное образовательное бюджетное

учреждение высшего образования
(Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации)

(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

16 пюня 2020 г. Лъ 51
Москва

заседания Ученого совета Финансового университета

Председатель - М.А. Эскиндаров

Ученый секретарь - В.В. Звягинцева

Присlтствовали:

91 человек из 102 - члены Ученого совета Финансового университета

1б человек - работники Финансового }ъиверситета и приглашенные лица.

Повестка дняз

l. О выборах заведующих кафедрами филиалов Финансового университета

(докладывает директор по контролю за деятельностью и р€lзвитием филиалов

Юдина Н.В.).

5. Разное.

5.2. Об утверждении отчетов о выполнении индивидуальных планов

докторантов (докладывают докторанты Гизатуллина О.М., Трофимов,,Щ.В.).

СЛУШАJIИ: докторанта О.М. Гизатуллину об утверждеЕии отчета о выполнении

индивидуЕrльного плана докторанта.

ВЫСТУПИЛИ: ректор Эскиндаров М.А., руководитель,Щепартамента rrета,

анаJIиза и ау дита Булыга Р.П., декан Факультета международного туризма, спорта

и гостиничного бизнеса Розанова Т.П,, профессор .Щепартамента финансовых

рынков и банков Абрамова М.А., руководитель .Щепартамента финансовых

рынков и банков Лаврушин О.И.

2

ПОСТАНОВИЛИ:

5.2.|. Принять отчет о выполнении индивидуальЕого плаIlа докторанта

Гизатуллиной Ольги Михайловны за первый год подготовки в докторантуре

докторской диссертации: <Методология r{ета и контроля логистических затрат в

интегрированной структуре бизнеса>.

(прuняmо еduноzласно)

Председатель Ученого совета

Финансового университета М.А. Эскиндаров

Ученый секретарь Ученого совета

Финансового университета В.В. Звягинцева

Верно
Ученый секретарь Ученого
Финансового университета
23.06.2020

В.В. Звягинцева'r'in!й

0a
(\

9.
:i

ý

\\